

Beneficiar: Primaria Sf Gheorghe  
 Executant: STIGMA BUILDING MANAGEMENT SBM  
 Proiectant: STIGMA BUILDING MANAGEMENT SBM  
 Obiectivul: Refacere Pod Chilieni  
 Obiectul: 01 Pod Chilieni  
 Stadiul fizic: 01 Refacere pod Chilieni

### Formular F3

#### Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	<b>PG14A1</b> - Demontarea lemnariei din pod .cintre,esafodaje	<b>mc</b>	<b>60.00</b>	<b>717.27</b>	<b>43,036.27</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	209.77	12,586.27
			utilaj:	507.50	30,450.00
			transport:	0.00	0.00
2	<b>TSA02G1</b> - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,treppte de infratire etc .in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren foarte tare	<b>mc</b>	<b>70.00</b>	<b>68.70</b>	<b>4,809.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	68.70	4,809.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	<b>TSC02D21</b> - Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in : pamant imbibat cu apa descarcare auto in teren catg 2 in conditiile gospodarii apelor	<b>100 mc</b>	<b>2.80</b>	<b>686.00</b>	<b>1,920.80</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	686.00	1,920.80
			transport:	0.00	0.00
4	<b>AUT3521A1</b> - Excavator pe pneuri motor termic(buldoexcavator)0,21-0,39mc	<b>ora</b>	<b>160.00</b>	<b>100.00</b>	<b>16,000.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	100.00	16,000.00
			transport:	0.00	0.00
5	<b>AUT1106A1</b> - Ora pr macara pe pneuri cu brat cu zabrele 20,0-29,9 tf 1 schimb	<b>ora</b>	<b>60.00</b>	<b>130.00</b>	<b>7,800.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	130.00	7,800.00
			transport:	0.00	0.00
6	<b>RPCK07B#</b> - Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale,executate cu piatra sparta amest cu nisip	<b>mc</b>	<b>75.00</b>	<b>58.69</b>	<b>4,401.78</b>
			material:	15.02	1,126.53
			manopera:	43.67	3,275.25
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	<b>2200393</b> - Balast nespalat de riu 0-70 mm	mc	<b>75.00</b>	<b>40.00</b>	<b>3,000.00</b>
7	<b>TSD05B1</b> - Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din : pamant coeziv	<b>100 mc</b>	<b>15.00</b>	<b>473.42</b>	<b>7,101.23</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	88.20	1,323.00
			utilaj:	385.22	5,778.23
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
8	TRA01A50 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	150.00	24.00	3,600.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	24.00	3,600.00
9	TRA01A02 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 2 km.	ora	220.00	3.00	660.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	3.00	660.00
10	CC01A1 - Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	1,478.40	1.00	1,484.24
			material:	0.04	64.98
			manopera:	0.96	1,419.26
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	20019297 - Armatura in prefabricate de beton pc 52 peste 10 mm barem	kg	1,478.40	2.70	3,991.68
11	PB09B1 - Turnare beton armat C25/30 in fundatie-Cuzinet	mc	14.38	16.10	231.53
			material:	0.00	0.00
			manopera:	11.10	159.69
			utilaj:	5.00	71.84
			transport:	0.00	0.00
11	2100902 - Beton C25/30	mc	14.50	255.00	3,696.24
12	PB09B1 - Turnare beton armat C12/15 fundatie	mc	34.50	16.10	555.48
			material:	0.00	0.00
			manopera:	11.10	383.11
			utilaj:	5.00	172.37
			transport:	0.00	0.00
12	2100903 - Beton C12/15	mc	34.78	205.00	7,129.08
13	PH01B9 - Piese metalice conf. uzina	tona	27.50	5,640.00	155,100.00
			material:	5,640.00	155,100.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
14	PH02B2 - Montarea tablierelor si grinzilor met. pentru poduri	tona	27.50	1,370.81	37,697.19
			material:	23.96	658.91
			manopera:	1,244.00	34,209.89
			utilaj:	102.85	2,828.40
			transport:	0.00	0.00
15	PG06A1 - Podina de rezistenta din dulapi de stejar	mc	5.10	540.42	2,756.12
			material:	260.05	1,326.27
			manopera:	280.36	1,429.85
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
313.10	2,105.58	176,093.68	59,595.32	65,021.64	4,260.00	304,970.64
Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL

Alte cheltuieli directe						
CAS	15.80 %	0.00	9,416.06	0.00	0.00	9,416.06
CASS	5.20 %	0.00	3,098.96	0.00	0.00	3,098.96
Somaj	0.50 %	0.00	297.98	0.00	0.00	297.98
Fond de risc	0.27 %	0.00	160.91	0.00	0.00	160.91
Fond de garantare	0.25 %	0.00	148.99	0.00	0.00	148.99
Concedii si indemnizatii	0.85 %	0.00	506.56	0.00	0.00	506.56
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		176,093.68	73,224.77	65,021.64	4,260.00	318,600.09

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	5.00 %	8,804.68	3,661.24	3,251.08	213.00	15,930.00
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		184,898.36	76,886.01	68,272.72	4,473.00	334,530.10

Beneficiu						
Profit	3.00 %	5,546.95	2,306.58	2,048.18	134.19	10,035.90
T4 = T3 + Beneficiu		190,445.31	79,192.59	70,320.91	4,607.19	344,566.00

TOTAL GENERAL (fara TVA)					344,566.00	
TVA (20.00%)					68,913.20	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					413,479.20	

Beneficiar

Director